
平成 30年 8月 27日

    関 係 者 各 位

 新潟県医師会

      業 務 課

平成 30年度学術講演会（上越会場）のご案内

 日頃、本会事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、新潟県医師会では生涯教育の一環として、平成 30年度学術講演会（上越会場）を
下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、貴院内にて院内回覧等ご周知をいただき、

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、参加をご希望の際は、下記参加申込票にご記入のうえ、本書のまま FAXにてお申込み
ください。（当日の受付も行いますが、資料の都合もございますので、なるべく事前申込をお願

いいたします）

【平成 30年度学術講演会（上越会場）】
  日  時：平成 30年 9月 1日（土） 15：00～17：00 
  場  所：上越医師会館（上越市春日野 1－2－33）

  講師及び演題

   講 演 1
「医療と介護および福祉の連携－在宅医療推進センターの役割－」

      済生会新潟第二病院病院長／新潟県医師会理事

        吉 田 俊 明  先生

   講 演 2 
    「新潟大学死因究明教育センターの役割－検案、Ai、薬物、虐待－」
      新潟大学大学院医歯学総合研究科法医学分野教授

        高 塚 尚 和 先生

平成 30年度学術講演会 参加申込票（上越会場）

送信先 FAX  025-224-6103 新潟県医師会業務課あて

ご 氏 名 

ご 所 属 

（電話番号）


